28/01/2020 SEI/TRE-AC - 0330354 - Portaria Presidência

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

REVOGADA PELA PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 181/2021

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 36/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das suas atribuições legais, nos termos dos
incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, considerando o que consta do Processo
SEI 0000081-71.2020.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º Revogar o art. 2º da Portaria n. 190/2019 (0299749).

Art. 2º Designar a servidora PATRICIA TIEME IMADA, Analista Judiciário - Área
Administrativa – especialidade contabilidade, registrada no Conselho Regional de Contabilidade –
CRC/MT sob o n. 010136/O-5, para exercer a função de Contador Responsável deste Tribunal.

Art. 3º Manter atribuição dada pelo art. 3º da Portaria n. 114/2016 (0070782) ao
servidor IGOR CHAVES DE MEDEIROS, Analista Judiciário - Área Administrativa – especialidade
contabilidade, registrado no Conselho Regional de Contabilidade – CRC/AC sob o n. 001582/O-6, para o
exercício da função de Contador Responsável substituto deste Tribunal.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Rio Branco, 28 de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 28/01/2020, às 10:51,

conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0330354 e o código

CRC 2A85D351.

0000081-71.2020.6.01.8000 0330354v3

Criado por marialucia, versão 3 por marialucia em 28/01/2020 09:23:39.

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=354883&infra_siste… 1/1

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=352298&id_procedimento_atual=352298&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=b85bc83144d9ff8eaa206d73290a7444158a030e5301cffee4f7e5a33d1453bf
https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=322856&id_procedimento_atual=352298&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=21317cb1e58e7348700cab2b77e40934bccec7db8b3f79242cfd825303823a37
https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=77544&id_procedimento_atual=352298&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=2b92ffa28a482a6c027f90959f37f0df527185f0277ead1a03fbbaa3fb086cb1
http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php